
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ                     

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от    22.04.2015  г. №  12 
д.Буравцовка 

 
О создании комиссии по проведению аукциона по  

продаже земельных участков, находящихся в муни-

ципальной собственности, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, аукциона 

на право заключения договора аренды земельных 

участков, находящегося в муниципальной соб-

ственности, государственная собственность на ко-

торые не разграничена  Буравцовского  сельского 

поселения 

 

 
В целях проведения аукциона по  продаже земельных участков, нахо-

дящихся в муниципальной собственности, государственная собственность на 

которые не разграничена, аукциона на право заключения договора аренды 

земельных участков, находящегося в муниципальной собственности, госу-

дарственная собственность на которые не разграничена  Буравцовского сель-

ского поселения, в соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса 

Российской Федерации,   администрация Буравцовского сельского поселения 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Создать комиссию  по проведению аукциона по  продаже земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности, государственная 

собственность на которые не разграничена, аукциона на право заключения 

договора аренды земельных участков, находящегося в муниципальной соб-

ственности, государственная собственность на которые не разграничена Бу-

равцовского сельского поселения. 

2. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по  продаже зе-

мельных участков, находящихся в муниципальной собственности, государ-

ственная собственность на которые не разграничена, аукциона на право за-

ключения договора аренды земельных участков, находящегося в муници-

пальной собственности, государственная собственность на которые не раз-

граничена Буравцовского сельского поселения. (Приложение) 

        3.Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 13.01.2014 г. 

№ 2 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже, сдаче в арен-



ду земельных участков, находящихся в собственности  Буравцовского сель-

ского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

» считать утратившим силу 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                           Е.В.Попов 

               

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение    

к постановлению администрации         

Буравцовского сельского  поселе-

ния от   22.04.2015 г. №  12  

 

 

Состав  комиссии  по проведению аукциона по  продаже земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, государственная собствен-

ность на которые не разграничена, аукциона на право заключения договора 

аренды земельных участков, находящегося в муниципальной собственности, 

государственная собственность на которые не разграничена  Буравцовского 

сельского поселения. 

 

1. Попов Е.В. Глава Буравцовского сельского поселения Эртиль-

ского муниципального района - Председатель ко-

миссии 

2. Непушкина Н.Р. Начальник отдела по экономике и управлению му-

ниципальным имуществом администрации Эртиль-

ского муниципального района – Заместитель пред-

седателя комиссии (по согласованию) 

3. Винокурова Л.А. Главный специалист по управлению муниципаль-

ным имуществом администрации Эртильского му-

ниципального района (по согласованию) 

4. Асташова Л.В. Старший инспектор по земельным вопросам адми-

нистрации Эртильского муниципального района (по 

согласованию) 

5. Мымриков С.Н. Главный специалист – главный архитектор админи-

страции Эртильского муниципального района (по 

согласованию) 

6. Мочалов Е.А. Главный специалист по правовым вопросам админи-

страции Эртильского муниципального района (по 

согласованию) 

7.  Морковин А.А. Главный специалист по развитию производства рас-

тениеводческой продукции администрации Эртиль-

ского муниципального района (по согласованию) 

 


